附件1：

续订（变更）聘用合同书

经甲乙双方协商一致，同意续订（变更）    年    月    日签订的聘用合同（合同编号：   ），合同期限从   年    月   日至     年      月    日。对原聘用合同未尽事宜或变更原聘用合同内容双方约定如下：
（1）甲方安排乙方从事            工作，乙方按甲方同类人员的标准享受有关待遇；
[bookmark: _GoBack]（2）在合同约定服务期内，由于乙方违反合同约定，或违反学校或国家法律规定，导致甲方提出解除合同的，乙方应赔偿甲方为乙方提供的培训等费用，其标准为每服务一年递减实际支付的培训等费用总额的20%；
（3）在学校计发年终奖未发部分时，以下情况不予发放：①教职工本人提出离职或调动且已完成审批流程的；②经学校研究予以辞退的。

甲方（盖章）：                           乙方（签章）：
甲方法定代表人（签章）：
（委托代理人）

  年   月   日                            年   月   日